
21. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌SCHÜLER/INNEN U16 (5000 M)   OVERALL-RANKING

00:18:500:18:49.38VFB Erftstadt2005GETTO, Damian(1636)1

00:23:470:23:45.43Brühler TV 18792005KRUHL, Jannick(1558)2

00:24:230:24:21.762004SILL-TEJERO, Marco(1175)3

00:24:270:24:25.78Brühler TV 18792005KRATZEL, Mick(1544)4

00:24:300:24:29.38Brühler TV 18792005STRAßBURGER, Niklas(1542)5

00:25:050:25:04.43Brühler TV 18792005HORN, Katharina(2088)6

00:28:160:28:15.25Clemens-August-Schule Brühl2004SCHWENDT, Marcel(1553)7

00:30:520:30:50.26Brühler TV 18792005ZIMMERMANN, Meike(1629)8

00:30:520:30:50.66Brühler TV 18792005ZIMMERMANN, Nils(1541)9

00:31:050:31:03.81Brühler TV 18792005FROHN, Saskia(1545)10

00:31:100:31:09.082004HENSELER, Julia(1539)11

00:32:090:32:07.38Brühler TV 18792005KRUHL, Mara(1543)12

00:32:110:32:09.56Brühler TV 18792005FATTLER, Katharina(1546)13
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21. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLER/INNEN U16 (5000 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:25:05Brühler TV 18792005HORN, KatharinaW141.(2088)1

00:30:52Brühler TV 18792005ZIMMERMANN, MeikeW142.(1629)2

00:31:05Brühler TV 18792005FROHN, SaskiaW143.(1545)3

00:31:102004HENSELER, JuliaW151.(1539)4

00:32:09Brühler TV 18792005KRUHL, MaraW144.(1543)5

00:32:11Brühler TV 18792005FATTLER, KatharinaW145.(1546)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. Mai 2019, 15:49 Uhr



21. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLER/INNEN U16 (5000 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:18:50VFB Erftstadt2005GETTO, DamianM141.(1636)1

00:23:47Brühler TV 18792005KRUHL, JannickM142.(1558)2

00:24:232004SILL-TEJERO, MarcoM151.(1175)3

00:24:27Brühler TV 18792005KRATZEL, MickM143.(1544)4

00:24:30Brühler TV 18792005STRAßBURGER, NiklasM144.(1542)5

00:28:16Clemens-August-Schule Brühl2004SCHWENDT, MarcelM152.(1553)6

00:30:52Brühler TV 18792005ZIMMERMANN, NilsM145.(1541)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. Mai 2019, 15:49 Uhr



21. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLER/INNEN U16 (5000 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND M14
00:18:50VFB Erftstadt2005GETTO, Damiangesamt1.(1636)1

00:23:47Brühler TV 18792005KRUHL, Jannickgesamt2.(1558)2

00:24:27Brühler TV 18792005KRATZEL, Mickgesamt4.(1544)3

00:24:30Brühler TV 18792005STRAßBURGER, Niklasgesamt5.(1542)4

00:30:52Brühler TV 18792005ZIMMERMANN, Nilsgesamt9.(1541)5

JUGEND M15
00:24:232004SILL-TEJERO, Marcogesamt3.(1175)1

00:28:16Clemens-August-Schule Brühl2004SCHWENDT, Marcelgesamt7.(1553)2

JUGEND W14
00:25:05Brühler TV 18792005HORN, Katharinagesamt6.(2088)1

00:30:52Brühler TV 18792005ZIMMERMANN, Meikegesamt8.(1629)2

00:31:05Brühler TV 18792005FROHN, Saskiagesamt10.(1545)3

00:32:09Brühler TV 18792005KRUHL, Maragesamt12.(1543)4

00:32:11Brühler TV 18792005FATTLER, Katharinagesamt13.(1546)5

JUGEND W15
00:31:102004HENSELER, Juliagesamt11.(1539)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. Mai 2019, 15:49 Uhr


